
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

РІШЕННЯ 

Дванадцятої сесії сільської ради першого скликання 

 

від  20 жовтня  2017  року                                                                           № 186 

 

Про припинення права  

постійного користування 

 
Розглянувши лист ПАТ «Укртрансгаз» філія «Управління  магістральних 

газопроводів «Харківтрансгаз» Херсонське виробниче управління магістральних 

газопроводів №2106вих-17-348 від 21.09.2017 року,  враховуючи  рішення  

постійної  комісії  з питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, 

земельних відносин та охорони навколишнього середовища,  керуючись статтями 

12, 122, 123, 141, 142 пункту 12 розділу Х Земельного кодексу України, на  

підставі  статті 26 пункту 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», сесія сільської  ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 
1. Припинити право постійного користування ПАТ «Укртрансгаз» філія 

Управління  магістральних газопроводів «Харківтрансгаз» Херсонське 

виробниче управління магістральних газопроводів земельною ділянкою площею 

0,0739 га (кадастровий номер6520386700:01:005:0001). 

2. Сільському голові Лейбзону С.Н. підписати акт передачі-приймання 

земельної ділянки.  

3. Земельну ділянку передати до земель запасу Музиківської сільської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.) 
 

 

 

Сільський голова                                                                            С.Н. Лейбзон 
 


